
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr. 333  

privind constituirea grupului de lucru pentru realizarea proiectului ce vizează obiectivul de investiții 

”Centrul Turistic de Artă, Recreere și Tradiții Canlia – CT ART” 

 

 

 Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

-   Referatul de specialitate nr. 7228/05.03.2024 al Direcţiei Generale de Proiecte prin care se propune 

constituirea grupului de lucru pentru realizarea proiectului ce vizează obiectivul de investiții ” Centrul Turistic de 

Artă, Recreere și Tradiții Canlia – CT ART”; 

-  prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ; 

DISPUN: 

 

Art. 1  Se constituie grupul de lucru pentru realizarea proiectului ce vizează obiectivul de investiții ”Centrul 

Turistic de Artă, Recreere și Tradiții Canlia – CT ART”, care va funcționa în următoarea componență: 

Coordonator: Răgălie Dănuț, Șef Serviciu - Serviciul Monitorizare Investiții Proiecte, Avizare, Direcția 

Generală de Proiecte; 

Responsabil SMIPA: Vicol Elena, Inspector - Serviciul Monitorizare Investiții Proiecte, Avizare, Direcția 

Generală de Proiecte; 

Responsabil GIS: Băcilă Ana Maria, Inspector – Compartiment Gestiune baze de date urbane GIS – Direcția 

Generală Tehnică Urbanism și Amenajarea Teritoriului; 

Responsabil tehnic ADPP: Mirela Iuliana Turtoi, Inspector- Compartiment ADPP, Direcția Generală 

Administrarea Domeniului Public și Privat-Aut. Jud. de Transport; 

Responsabil Achiziții: Cetean Mirela, Consilier – Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală Economico-

Financiară; 

Responsabil Protecția Mediului: Voicu Monica, Inspector – Serviciul Protecția Mediului, Direcția Generală 

de Proiecte; 

Responsabil Juridic: Enche Alina Ionela, Consilier juridic - Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală 

Administrație Publică și Juridică; 

Responsabil Centrul Cultural Județean Constanța ”Teodor T. Burada”: Luca Andreea, Expert-Compartiment 

Financiar-Contabil Centrul Cultural Județean Constanța ”Teodor T. Burada”; 

Secretar: Milea Daniela, Inspector – Serviciul Monitorizare Investiții Proiecte, Avizare Direcția Generală de 

Proiecte. 

Art.2  Membrii nominalizaţi la articolul 1 îşi vor desfăşura activitatea conform atribuţiilor prevăzute de 

dispoziţiile legale în vigoare. 

Art.3 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, 

comunică prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, Salarizare în vederea 

comunicării persoanelor nominalizate, precum şi Biroului Informatică în vederea publicării, pentru informare, în 

Monitorul Oficial Local. 

 

 

                                                                                                    Constanţa, 25.03.2024. 

 

 

 

 

                     Președinte,                                                                             Contrasemnează, 

                    MIHAI LUPU                                                                        Secretar General al Județului 

                                                                                                                     NESRIN GEAFAR 


